
Praha

0 OSL- 15

OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00160/2018
ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6
OSL - 15
Čs. armády 601/23

l 16052 Praha 6
!Zapsán v RES dne l. 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800
1Fax: 420 224 313 302

|E, podateln@praha6,cz, www.praha6.cz
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

' IDODAVATEL:

Equica, a.s.

Rubeška 215/1
19000 Praha

i Tel:

l Fax:
E:
IČO: 26490951 DIČ: CZ26490951

Příjemce dodávky:
Kontaktní osoba:

OSL - 15 Odbor služeb - 15
Etčerová Helena Mgr. Spojenl. 220 189 680
Pawinger Manín Ing. 220 189 123

" PŘEDMĚT OBJEDNÁVŘY

hetCerova@praha6.cz
mpawinger@praha6.cz

Na výše uvedenou adresu objednáváme:
komplexní naplněni požadavků nařízeni GDPR dle cenové nabídky, která je nedílnou součásti objednávky.
Těmín plnění: 25, 05. 2018 '
Cena sjednaná dohodou ve výši 423 500,00 KČ s dph ("¢'§"D. 000 á" bět' j/"'ŕ/

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číbĺo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele propkceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího
doručeni.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:
l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý

den prodlení.
2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).
O uplatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 12.04.2018

Ing. Martin Pawinger
vedoucí Kanceláře tajemníka

l

tajemník ÚMČ

Akceptace dodävatelem:
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Mgr. Lenka Kratochvilovávedoucí Odboru služeb ý

Datum: l"

. .



EQUICR
WMibnm of FKM

NABÍDKA

KOMPLEXNÍ NAPLNĚNÍ POŽADAVKŮ
NAŘÍZENÍ GDPR

10
\jét

06.04.2018



NABÍDKA
KOMPLEXNÍ NAPLNĚNÍ POŽADAVKŮ NAŘÍZENÍ GDPR EQUICR

Compony of Mvisors

vážený pane Pawingere,

předkládám Vám nabídku společnosů Equica, a.s. na komplexní naplnění požadavků NařIzení
GDPR. Vážim si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připravena ji dále upravit co do rozsahu i
obsahu podle Vašich potřeb.

GDPR je zkratka pro General Data Protection Regulation, tedy NařIzenI Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně
osobních údajů).
NařIzenI GDPR upravuje zpracování osobních údajů fyzických osob (nově upravuje pravidla
stanovená v současné době zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů). GDPR zavádí celou
řadu nových práv a povinnosti, a také zpřesňuje Či zpřísňuje stávajIcI pravidla. Ridit se jim musí všichni
správci a zpracovatelé osobních údajů ze všech odvětvi, včetně veřejné správy. GDPR je přímo
aplikovatelné, tedy není třeba další domácí zákon ani prováděcí předpisy nebo výkladová stanoviska.
NařizenI GDPR musí být plně zavedeno do 25. května 2018 v celém svém rozsahu v celé EU.
Organizace veřejné správy (jako správce osobních údajů) je povinna zajistit soulad s GDPR a musí
být schopna jej prokázat. K tomu má přijmout vhodná technická a organizační opatřeni.

Předmětem nabízených služeb je příprava organizace na platnost nařIzení GDPR v rozsahu těchto služeb:

Návrhová etapa:

· Analýza procesů správy, zpracování a nakládání s osobními údaji
· Analýza rozsahu a potřebnosti spravovaných osobních údajů ve vazbě na vykonávané

agendy
· Analýza IegislativnIch oprávnění pro nakládání s osobními údaji při výkonu svěřených agend
· Analýza stávajÍcÍch organizačních opatření k zajištění ochrany osobních údajů
· Analýza stávajÍcÍch technických opatření k zajištěni ochrany osobních údajů
· Analýza stávajÍcÍ dokumentace k ochraně osobních údajů (jak pro elektronické, tak listinné

zpracování)

· Analýza smluvních vztahů s dodavateli služeb ICT (zpracovatel osobních údajů)
· Zhodnoceni procesů správy, zpracováni a nakládání s osobními údaji ve vztahu k požadavkům

GDPR
· Zhodnoceni stávajÍcÍch opatřeni (organizačních a technických) a jejich dostatečnosti ve vztahu

k požadavkům GDPR

· Zhodnocení stávajÍcÍ dokumentace (její úplnosti) nezbytné k ochraně osobních údajů a
prokázáni shody s požadavky dle GDPR

· Provedeni rizikové analýzy ve vztahu ke spravovaným osobním údajům
· Návrh organizačních a technických opatření ke snÍženÍ rizik

výstupem nabízených služeb bude:

· Záznamy o Činnostech zpracování
· Riziková analýza ve vztahu ke spravovaným osobním údajům
· Návrh organizačních, technických a fýzických opatřeni ke snÍŽenÍ rizik

2 l 9



NABÍDKA
KOMPLEXNÍ NAPLNĚNÍ POŽADAVKŮ NAŘÍZENÍ GDPR EQUICR

Equdibrium. Company of Fkhnsors

· Koncepce (směrnice) nakládání s osobními údaji

· Šablony a vzorové dokumenty v oblasti ochrany osobních údajů
· Doporučení vhodného organizačního začleněni pozice Pověřenec pro ochranu osobních údajů a

popis jeho pracovní pozice

· Školeni všech osob, podj|ejÍcÍch se na zpracováni osobních údajů a jejich ochraně
VŠechny výše uvedené Činnosti a jejich výstupy podléhají schváleni jmenovaným odpovědným
pracovníkem Zadavatele.

Harmonogram poskytnutých služeb

Společnost Equica, a.s. nabízí provedeni nabízených služeb do 5 týdnů od podpisu smlouvy.

Záruky za poskytnuté služby

Společnost Equica, a.s. je držitelem platného pojištěni odpovědnosti za Škody způsobené třetí osobě
výkonem Činnosti ve výši 5O.OOO.OOO,- KČ.

3 l 9



NABÍDKA
KOMPLEXNÍ NAPLNĚNÍ POŽADAVKŮ NAŘÍZENÍ GDPR EQUICR Ĺ

Equllbdum. Gompony of Advisors '-" ·'

Cenová nabídka výše uvedených služeb

Společnost Equica nabízí provedení výše uvedených činností v ceně 350.000,- KČ bez DPH. Cena
zahrnuje zavedeni GDPR pro Městskou část Praha 6 a její organizační složky.

vážený pane Pawingere,

vážím si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připravena ji dále upravit co do rozsahu i obsahu
podle Vašich potřeb. Děkuji a těším se na případnou budoucí spolupráci.

Eva Lipovská
Partner
Equica, a.s.

4 l 9


